



# Q3

2025

Denna information är sådan som Solution International Nordics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-11-28 08:30 CET.

# Periodens sammanfattning



| Flerårsöversikt koncernen                | Q3 2025 | Q3 2024 | Q1-Q3 2025 | Q1-Q3 2024 | 2024  |
|------------------------------------------|---------|---------|------------|------------|-------|
| Nettoomsättning (msek)                   | 32.8    | *       | 99.1       | *          | *     |
| EBITDA (msek)                            | 1.7     | *       | 6.1        | *          | *     |
| Justerat EBITDA** (msek)                 | 3.0     | *       | 7.4        | *          | *     |
| Resultat efter finansiella poster (sek)  | -0.3    | *       | 1.4        | *          | *     |
| Balansomslutning (msek)                  | 66.3    | *       | 66.3       | *          | *     |
| Soliditet (%)                            | -22%    | *       | -22%       | *          | *     |
| Resultat per aktie (sek)                 | -0,01   | *       | 0,03       | *          | *     |
|                                          |         |         |            |            |       |
| Flerårsöversikt modern                   | Q3 2025 | Q3 2024 | Q1-Q3 2025 | Q1-Q3 2024 | 2024  |
| Nettoomsättning (msek)                   | 0       | 0.2     | 0.1        | 0.4        | 0.7   |
| EBITDA (msek)                            | -0.1    | -0.4    | -0.6       | -1.2       | -1.5  |
| Resultat efter finansiella poster (msek) | -4.1    | -0.4    | -10.5      | -2.3       | -8.6  |
| Balansomslutning (msek)                  | 166.9   | 31.9    | 166.9      | 31.9       | 25.6  |
| Soliditet (%)                            | 80%     | 50%     | 80%        | 50%        | 38%   |
| Resultat per aktie (sek)                 | -0.09   | -0.10   | -0.23      | -0.52      | -1.91 |

## Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget tillträder förvärvet av Solution International - namnbyte, planerat VD-skifte och flaggning

## Väsentliga händelser efter perioden

- Extra bolagsstämma beslutade om nyval David Watts som ordinarie styrelseledamot. Jesper Nord entledigades.
- Mark McLoughlin tillträder som Verkställande Direktör
- Evolear AB byter namn till Solution International Nordics AB

\* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2025-09-11), där Solution International Ltd blev moderbolag och Solution International Nordics AB (publ) dotterbolag. Detta har resulterat i en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

\*\* Justerat operationellt EBITDA presenteras exklusive engångskostnader hänförliga till listningsprocessen, transaktionen och organisatorisk omstrukturering. Dessa poster är av engångskaraktär och exkluderas därför för att ge en tydligare bild av Koncernens underliggande operativa prestation, och de uppstod som en direkt följd av transaktionen och listningsprocessen.

# VD har ordet

Detta var ett historiskt kvartal för oss, som markerade början på ett nytt kapitel och lade grunden för vår framtid. Med transaktionen slutförd och bolaget nu verksamt som ett publikt företag är vi glada att kunna publicera vår första kvartalsrapport. Under perioden har vårt fokus legat på att stärka vår kommersiella pipeline, fördjupa kundrelationerna och förbereda verksamheten för ökad skalbarhet inom både retail (B2B) och e-handel.

Operativt utvecklades kvartalet stabilt. Även om perioden inte var utan komplexitet har vårt arbete varit inriktat på att etablera mer stabila interna flöden, förbättra koordineringen inom verksamheten och säkerställa att våra processer stödjer framtida tillväxt. Dessa initiativ ger oss en stark position för högre omsättning och förbättrade resultat kommande år.

Utöver vår retailverksamhet fortsatte vi utveckla vår egen e-handelsstrategi. Vår dropshipping-modell är nu fullt etablerad och den digitala försäljningen har visat en stabil månatlig tillväxt, mer än fördubblad under de senaste sex månaderna. Denna kanal blir allt viktigare för vår intäktsmix och skapar en skalbar plattform för framtiden.

Under Q3 2025 uppgick Solutions nettoomsättning till

## 32.8 miljoner kr

Koncernens justerade EBITDA\* för perioden uppgick till

## 3.0 miljoner kr

Den justerade EBITDA-marginalen\* för Q3 2025 var

## 9.15%

De redovisade finansiella resultaten för kvartalet påverkades av engångskostnader relaterade till listningsprocessen, transaktionen och organisatorisk omstrukturering, vilka sammantaget belastade resultatet. Dessa kostnader var nödvändiga för att genomföra omställningen men speglar inte den underliggande lönsamheten i verksamheten. För att ge en tydligare bild av vårt operationella resultat presenterar vi därför ett justerat EBITDA, där dessa transaktionsrelaterade kostnader om cirka 1.25 MSEK exkluderas.

Tidiga indikatorer för fjärde kvartalet är positiva, med en preliminär omsättningsökning och en stark orderpipeline för resten av året. Vårt produktsortiment är väl positionerat inför högsäsongen och bygger på en mix av egna varumärken, egenutvecklade kollektioner och ledande karaktärslicenser.



“Att bli ett publikt bolag är en viktig milstolpe för oss. Med transaktionen genomförd riktas vårt fokus nu fullt ut mot genomförande, kommersiell tillväxt och långsiktigt värdeskapande”

Framåt är vårt fokus tydligt: att genomföra på de kommersiella möjligheter som ligger framför oss. Vi ser stor potential i att öka försäljningen hos de ledande detaljhandelsaktörer vi samarbetar med i dag, stärkt av bättre visibilitet, en mer balanserad portfölj och en bredare närvaro på e-handelsplattformar.

Med transaktionen bakom oss och bolaget nu publikt listat går vi vidare med en starkare bolagsstruktur, ökad transparens och en tydlig strategisk riktning. Jag är trygg i den väg vi valt och ser fram emot att fortsätta denna resa tillsammans med våra partners, kunder och aktieägare.

\* Justerat operationellt EBITDA presenteras exklusive engångskostnader hänförliga till listningsprocessen, transaktionen och organisatorisk omstrukturering. Dessa poster är av engångskaraktär och exkluderas därför för att ge en tydligare bild av Koncernens underliggande operativa prestation, och de uppstod som en direkt följd av transaktionen och listningsprocessen.



# Verksamhet & Affär

## Vi är Solution

### Ledande Partner

#### En ledande partner inom baby-, barn- och livsstilsprodukter

Solution International är ett marknadsledande konsumentvarubolag med specialisering inom barnmatningsprodukter, småbarnsartiklar och familjeorienterade livsstilssegment. Med närvaro i över **9 000** butikslägen i UK och Nederländerna är bolaget en betrodd leverantör till större dagligvarukedjor såsom Tesco, Sainsbury's, Asda och Morrisons, samt till ledande aktörer inom apotek, leksaker och lågpris.

Vår unika modell omfattar private label, licensierade varumärken och egna varumärken, vilket gör det möjligt för oss att arbeta flexibelt över olika prisnivåer och kategoribehov.

### Integrerade Kapabiliteter

#### Byggt på expertis, utformat för tillväxt

Med huvudkontor i Storbritannien erbjuder Solution en integrerad end-to-end-kapacitet som detaljhandlare har svårt att replikera internt. Vår verksamhet omfattar:

Produktdesign och produktutveckling

Kategoriinsikter och sortimentsbyggande

Tillverkning och kvalitetskontroll

Testning och regulatorisk efterlevnad

Lagerhållning och distribution

Dessa kapabiliteter gör det möjligt för oss att skapa kommersiellt gångbara och robusta produktsortiment med hastighet och precision.

### Ledande inom Private Label

#### Ledande inom Private Label

Solution levererar 96 % av Storbritanniens egna märkesvaror inom barnmatningsaccessorier, och stödjer den kraftiga ökningen i konsumenternas förtroende för återförsäljargädda varumärken samt efterfrågan på starka värdeerbjudanden.

### Licensierade och Egna Varumärken

#### Licensed & Owned Brands

Utöver sitt private label-erbjudande stärker Solution sin portfölj med ledande karaktärslicenser från partner som Hasbro och Paramount, med sortiment för barn i åldern 0–3 år såsom:



Detta ger återförsäljare relevanta, snabbbrärliga och karaktärsdrivna produkter, samtidigt som det säkerställer kommersiell styrka och flexibilitet. Vårt egna varumärke Tiny to Tots breddar erbjudandet ytterligare och ger återförsäljare en färdig, lättimplementerad varumärkeslösning.



### Expansionsstrategi

#### Expansion bortom baby- och småbarnssegmentet

Som en del av vår långsiktiga tillväxtstrategi breddar bolaget sitt fokus bortom traditionella babyprodukter och in i angränsande och kompletterande kategorier. Dessa inkluderar:

- Hushållsprodukter (drivna av hållbarhet, hälsa & välmående samt sociala trender)
- Livsstilsprodukter för barn och vuxna
- Kategorier med liknande tillverkningsprocesser och samma konsumentbas

Denna diversifiering stärker vår motståndskraft, minskar kategorikoncentrationen och öppnar nya intäktsströmmar internationellt.

## Våra kunder

Vi är stolta över att arbeta med några av de största detaljhandlarna i Storbritannien och EU inom FMCG, leksaker, apotek och lågprishandel. Vår kundbas är omfattande och de samarbetar med oss via både fysiska och digitala plattformar.

### B2B



9 788 butiker nåddes under 2024

### B2C



### D2C



“You have been one of the best, most brilliant, enthusiastic suppliers I have ever worked with.”

- Nursery Buyer at 



# Verksamheten

Solution International är en ledande leverantör av baby- och familjeprodukter med en integrerad verksamhet som omfattar design, utveckling, tillverkning, kvalitetssäkring, lagerhållning och distribution. Genom långvariga samarbeten med stora europeiska detaljister levererar bolaget stabil service, hög kvalitet och kommersiellt relevanta sortiment.

Bolaget verkar inom private label, licensierade produkter och egna varumärken, vilket skapar flexibilitet och bred marknadsnärvaro. Med en stark europeisk distributionsbas och exklusiva produktionspartners fortsätter Solution att växa in i närliggande kategorier för att bredda erbjudandet och stärka den långsiktiga tillväxten.



## Vision

Att vara det självklara förstahandsvalet för återförsäljare världen över genom att leverera kvalitetssäkrade baby- och barnprodukter baserat på expertkunskap och teknisk excellens.

## Mission

Att leverera kvalitetsprodukter med bästa möjliga service och värde, i varje kanal och till varje kundgrupp vi verkar inom.



## Operativ excellens

Efter två nyligen genomförda revisioner som utvärderade bolagets standarder avseende produktsäkerhet, kvalitet och spårbarhet för konsumentprodukter, är bolaget glada över att återigen ha uppnått de högsta möjliga betygen för ett andra år i rad. Resultaten stärker ytterligare bolagets fortgående arbete med global regelefterlevnad, operativ excellens och branschledande prestation.

För andra året i rad erhöll Solution betyget AA i den annonserade BRCGS Agents & Brokers-revisionen. En global standard utformad för att effektivt hantera produktsäkerhet, äkthet, kvalitet och lagkrav för företag som säljer produkter men inte tillverkar dem i egna anläggningar eller via egna onlineplattformar.



# Finansiell översikt

| Flerårsöversikt koncernen                | Q3 2025 | Q3 2024 | Q1-Q3 2025 | Q1-Q3 2024 | 2024  |
|------------------------------------------|---------|---------|------------|------------|-------|
| Nettoomsättning (msek)                   | 32.8    | *       | 99.1       | *          | *     |
| EBITDA (msek)                            | 1.7     | *       | 6.1        | *          | *     |
| Justerat EBITDA** (msek)                 | 3.0     | *       | 7.4        | *          | *     |
| Resultat efter finansiella poster (sek)  | -0.3    | *       | 1.4        | *          | *     |
| Balansomslutning (msek)                  | 66.3    | *       | 66.3       | *          | *     |
| Soliditet (%)                            | -22%    | *       | -22%       | *          | *     |
| Resultat per aktie (sek)                 | -0,01   | *       | 0,03       | *          | *     |
|                                          |         |         |            |            |       |
| Flerårsöversikt modern                   | Q3 2025 | Q3 2024 | Q1-Q3 2025 | Q1-Q3 2024 | 2024  |
| Nettoomsättning (msek)                   | 0       | 0.2     | 0.1        | 0.4        | 0.7   |
| EBITDA (msek)                            | -0.1    | -0.4    | -0.6       | -1.2       | -1.5  |
| Resultat efter finansiella poster (msek) | -4.1    | -0.4    | -10.5      | -2.3       | -8.6  |
| Balansomslutning (msek)                  | 166.9   | 31.9    | 166.9      | 31.9       | 25.6  |
| Soliditet (%)                            | 80%     | 50%     | 80%        | 50%        | 38%   |
| Resultat per aktie (sek)                 | -0.09   | -0.10   | -0.23      | -0.52      | -1.91 |

### Insynspersoner per 2025-09-30

|                    |                                        |
|--------------------|----------------------------------------|
| Marc McLoughlin    | <a href="#">Verkställande Direktör</a> |
| Stefan Vilhelmsson | <a href="#">Styrelseordförande</a>     |
| Jesper Nord        | <a href="#">Styrelseledamot</a>        |
| Robin Bäcklund     | <a href="#">Styrelseledamot</a>        |

### Information

Bolaget har per 2025-09-30: 44 158 038 aktier  
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor

### Finansiell kalender

|                              |                                      |                              |                                      |                              |                                      |
|------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------|
| <div>FEB</div> <div>27</div> | 2026-02-27<br>Delårsrapport 4 - 2025 | <div>MAY</div> <div>22</div> | 2026-05-22<br>Delårsrapport 1 - 2026 | <div>JUN</div> <div>20</div> | 2026-06-20<br>Årsstämma              |
| <div>AUG</div> <div>27</div> | 2025-08-27<br>Delårsrapport 2 - 2026 | <div>NOV</div> <div>26</div> | 2026-11-26<br>Delårsrapport 3 - 2026 | <div>FEB</div> <div>25</div> | 2027-02-25<br>Delårsrapport 4 - 2026 |

# Koncernens resultaträkning

| (SEK)                                   | Q3 2025     | Q3 2024 | Q1-Q3 2025  | Q1-Q3 2024 | 2024 |
|-----------------------------------------|-------------|---------|-------------|------------|------|
| Rörelsens intäkter                      |             |         |             |            |      |
| Nettoomsättning                         | 32 778 620  | *       | 99 147 052  | *          | *    |
|                                         | 32 778 620  | *       | 99 147 052  | *          | *    |
| Rörelsens kostnader                     |             |         |             |            |      |
| Handelsvaror                            | -23 122 850 | *       | -70 435 219 | *          | *    |
| Övriga externa kostnader                | -3 078 212  | *       | -7 602 139  | *          | *    |
| Personalkostnader                       | -4 872 780  | *       | -15 009 383 | *          | *    |
| Avskrivningar                           | -1 121 343  | *       | -3 242 427  | *          | *    |
|                                         | -32 195 185 | *       | -96 289 168 | *          | *    |
| Rörelseresultat                         | 583 435     | *       | 2 857 884   | *          | *    |
| Resultat från finansiella investeringar |             |         |             |            |      |
| Räntekostnader                          | -922 615    | *       | -1 480 234  | *          | *    |
|                                         | -922 615    | *       | -1 480 234  | *          | *    |
| Profit after financial items            | -339 180    | *       | 1 377 650   | *          | *    |
| Skatt                                   | 0           | *       | 0           | *          | *    |
| Periodens resultat                      | -339 180    | *       | 1 377 650   | *          | *    |
| Resultat per aktie                      | -0,01       | *       | 0,03        | *          | *    |

\* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2025-09-11), där Solution International Ltd blev moderbolag och Solution International Nordics AB (publ) dotterbolag. Detta har resulterat i en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

# Koncernens Balansräkning

| TILLGÅNGAR                                                         | 2025-09-30        | 2024-09-30 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------|
|                                                                    |                   |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                       |                   |            |            |
| Immateriella anläggningstillgångar                                 |                   |            |            |
| Plattform och varumärken                                           | 35 233            | *          | *          |
|                                                                    | <b>35 233</b>     | *          | *          |
|                                                                    |                   |            |            |
| Materiella anläggningstillgångar                                   |                   |            |            |
| Utvecklingskostnader för produkter, inventarier och installationer | 9 941 240         | *          | *          |
|                                                                    | <b>9 941 240</b>  | *          | *          |
|                                                                    |                   |            |            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                 | <b>9 976 473</b>  | *          | *          |
|                                                                    |                   |            |            |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                       |                   |            |            |
| Varulager m.m.                                                     |                   |            |            |
| Färdiga varor och handelsvaror                                     | 19 159 669        | *          | *          |
|                                                                    | <b>19 159 669</b> | *          | *          |
|                                                                    |                   |            |            |
| Kortfristiga fordringar                                            |                   |            |            |
| Kundfordringar                                                     | 21 115 133        | *          | *          |
| Övriga fordringar                                                  | 15 709 416        | *          | *          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                       | 72 924            | *          | *          |
|                                                                    | <b>36 897 473</b> | *          | *          |
|                                                                    |                   |            |            |
| Kassa och bank                                                     | 243 822           | *          | *          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                 | <b>56 300 964</b> | *          | *          |
|                                                                    |                   |            |            |
|                                                                    |                   |            |            |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                            | <b>66 277 437</b> | *          | *          |

\* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2025-09-11), där Solution International Ltd blev moderbolag och Solution International Nordics AB (publ) dotterbolag. Detta har resulterat i en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

# Koncernens Balansräkning

| EGET KAPITAL OCH SKULDER                     | 2025-06-30         | 2024-06-30 | 2024-12-31 |
|----------------------------------------------|--------------------|------------|------------|
| <b>Eget kapital</b>                          |                    |            |            |
| Aktiekapital                                 | 6 117 459          | *          | *          |
| Övrigt tillskjutet kapital                   | 227 604 074        | *          | *          |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat  | -248 197 575       | *          | *          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>-14 476 042</b> | <b>*</b>   | <b>*</b>   |
| <b>Avsättningar</b>                          |                    |            |            |
| Uppskjuten skatteskuld                       | 872 628            | *          | *          |
| <b>Summering avsättningar</b>                | <b>872 628</b>     | <b>*</b>   | <b>*</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                    |            |            |
| Övriga skulder                               | 711 138            | *          | *          |
| <b>Summering Långfristiga skulder</b>        | <b>711 138</b>     | <b>*</b>   | <b>*</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                    |            |            |
| Checkräkningskredit                          | 10 656 314         | *          | *          |
| Leverantörsskulder                           | 19 305 603         | *          | *          |
| Aktuella skatteskulder                       | 1 366 128          | *          | *          |
| Övriga skulder                               | 44 096 238         | *          | *          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 3 745 430          | *          | *          |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>            | <b>79 169 713</b>  | <b>*</b>   | <b>*</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>66 277 437</b>  | <b>*</b>   | <b>*</b>   |

\* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2025-09-11), där Solution International Ltd blev moderbolag och Solution International Nordics AB (publ) dotterbolag. Detta har resulterat i en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

# Moderbolagets Resultaträkning

| Flerårsöversikt koncernen                                                    | Q3 2025           | Q3 2024         | Q1-Q3 2025         | Q1-Q3 2024        | 2024              |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning                                                              | 0                 | 163 910         | 50 000             | 393 910           | 702 850           |
| Övriga intäkter                                                              | 0                 | 434             | 0                  | 434               | 434               |
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                                    | <b>0</b>          | <b>164 344</b>  | <b>50 000</b>      | <b>394 344</b>    | <b>703 284</b>    |
| Rörelsens kostnader                                                          |                   |                 |                    |                   |                   |
| Övriga externa kostnader                                                     | -144 192          | -194 737        | -542 922           | -1 124 651        | -1 535 083        |
| Personalkostnader                                                            | 0                 | -149 663        | -96 140            | -478 767          | -620 176          |
| Avskrivningar & nedskrivningar inventarier & goodwill                        | 0                 | -12 400         | -5 767             | -29 700           | -34 600           |
| Övriga rörelsekostnader                                                      | 0                 | 0               | 0                  | 0                 | 0                 |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                   | <b>-144 192</b>   | <b>-356 800</b> | <b>-644 829</b>    | <b>-1 633 118</b> | <b>-2 189 859</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                       | <b>-144 192</b>   | <b>-192 456</b> | <b>-594 829</b>    | <b>-1 238 774</b> | <b>-1 486 575</b> |
| Resultat från finansiella investeringar                                      |                   |                 |                    |                   |                   |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                       | 0                 | 0               | -5 152 310         | 0                 | -5 930 005        |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | -3 919 487        | 0               | -4 328 314         | 0                 | 0                 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                                    | 68                | 9               | 1 059              | 1 013             | 3 095             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                   | -75 341           | -256 832        | -462 929           | -1 067 871        | -1 185 664        |
|                                                                              | <b>-3 994 760</b> | <b>-256 823</b> | <b>-9 942 494</b>  | <b>-1 066 858</b> | <b>-7 112 574</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                     | <b>-4 138 952</b> | <b>-449 279</b> | <b>-10 537 323</b> | <b>-2 305 632</b> | <b>-8 599 149</b> |
| Skatt på periodens resultat                                                  | 0                 | 0               | 0                  | 0                 | 0                 |
| <b>Periodens resultat</b>                                                    | <b>-4 138 952</b> | <b>-449 279</b> | <b>-10 537 323</b> | <b>-2 305 632</b> | <b>-8 599 149</b> |

# Moderbolagets Balansräkning

| TILLGÅNGAR                                   | 2025-09-30         | 2024-09-30        | 2024-12-31        |
|----------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |                    |                   |                   |
| Immateriella anläggningstillgångar           |                    |                   |                   |
| Patent, varumärken samt liknande rättigheter | 0                  | 224 650           | 129 750           |
|                                              | 0                  | 224 650           | 129 750           |
| Finansiella anläggningstillgångar            |                    |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                     | 166 800 000        | 31 225 300        | 8 000 000         |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 0                  | 0                 | 9 000 000         |
| Långfristiga fordringar                      | 0                  | 0                 | 8 000 000         |
|                                              | 166 800 000        | 31 225 300        | 25 000 000        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>166 800 000</b> | <b>31 449 950</b> | <b>25 129 750</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                    |                   |                   |
| Kortfristiga fordringar                      |                    |                   |                   |
| Kundfordringar                               | 0                  | 2 500             | 127 500           |
| Fordringar hos intresseföretag               | 0                  | 85 000            | 85 000            |
| Skattefordringar                             | 0                  | 146 448           | 96 745            |
| Övriga fordringar                            | 22 296             | 38 723            | 33 525            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 72 924             | 72 924            | 72 924            |
|                                              | 95 220             | 345 595           | 415 694           |
| Kassa och bank                               | 41 718             | 60 635            | 77 782            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>136 938</b>     | <b>406 230</b>    | <b>493 476</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>166 936 938</b> | <b>31 856 180</b> | <b>25 623 226</b> |

# Moderbolagets Balansräkning

| EGET KAPITAL OCH SKULDER                     | 2025-09-30         | 2024-09-30        | 2024-12-31        |
|----------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
|                                              |                    |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |                    |                   |                   |
| Bundet eget kapital                          |                    |                   |                   |
| Aktiekapital                                 | 6 117 459          | 610 825           | 616 782           |
| Pågående nyemission                          | 0                  | 5 958             | 0                 |
|                                              | <b>6 117 459</b>   | <b>616 783</b>    | <b>616 782</b>    |
|                                              |                    |                   |                   |
| Fritt eget kapital                           |                    |                   |                   |
| Överkursfond                                 | 227 604 074        | 98 114 826        | 98 104 751        |
| Balanserat resultat                          | -89 025 213        | -80 426 065       | -80 426 064       |
| Periodens resultat                           | -10 537 323        | -2 305 632        | -8 599 149        |
|                                              | <b>128 041 538</b> | <b>15 383 129</b> | <b>9 079 538</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>134 158 997</b> | <b>15 999 912</b> | <b>9 696 320</b>  |
|                                              |                    |                   |                   |
| Långfristiga skulder                         |                    |                   |                   |
| Skulder till intresseföretag                 | 0                  | 12 610 675        | 12 661 877        |
|                                              | <b>0</b>           | <b>12 610 675</b> | <b>12 661 877</b> |
|                                              |                    |                   |                   |
| Kortfristiga skulder                         |                    |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           | 394 462            | 632 552           | 327 252           |
| Skulder till koncernföretag                  | 0                  | 352 000           | 0                 |
| Skulder till intresseföretag                 | 0                  | 1 631 861         | 2 083 555         |
| Övriga skulder                               | 31 919 648         | 135 760           | 23 913            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 463 831            | 493 420           | 830 309           |
|                                              | <b>32 777 941</b>  | <b>3 245 593</b>  | <b>3 265 029</b>  |
|                                              |                    |                   |                   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>166 936 938</b> | <b>31 856 180</b> | <b>25 623 226</b> |

# Tillägssupplysningar

## Redovisningsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

## Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet SIN och ISIN-kod SE0020541589.

## Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

## Medarbetare

Bolaget hade 20 medarbetare vid periodens utgång.

## Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

## Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

## Avskrivningar och nedskrivningar

Resultatet under kvartal tre 2025 har belastats med avskrivningar om -1 121 343 SEK på koncernens plattformar och goodwillavskrivningar. Koncernens avskrivningsbara tillgångar har uppkommit via förvärv. Avskrivningarna av tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

## Eget kapital

Per den 30 september 2025 uppgick eget kapital i koncernen till -14 476 042 SEK. Moderbolagets eget kapital uppgick till 134 158 997 SEK (15 999 912 SEK) per 30 september 2025.

# Q3

2025



Solution International Nordics AB (Publ)  
Org nr: 556670-3038

Publicerats 2025-11-28

Box 16416  
103 27 Stockholm  
Sverige  
[ir@solutioninternational.com](mailto:ir@solutioninternational.com)